Владиканка эский Гуманитарио-Технический Колледж Частное образовательное учреждение среднего профессионального образования Владикавказский гуманитарно-технический колледж (ЧОУ СПО ВГТК)



приказ

28.08.2023 г.

№ 1/3-д

г. Владикавказ

Об утверждении Положения об электронной информационно-образовательной среде ЧОУ СПО ВГТК

В соответствии нормативными правовыми актами Российской Федерации, Уставом Колледжа и локальными нормативными актами, регламентирующими реализацию процедур контроля и оценки качества образования в колледже

приказываю:

- 1. Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной среде ЧОУК СПО ВГТК.
 - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ СПО ВГТК



М.П. Ядых